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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31518018I

2. Data e Regjistrimit 18/03/2013
3. Emri i Subjektit ERALDO-2013
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/03/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/03/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia bashkiake nr 2, rruga Ali 
Shefqeti, banese private nr 17 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 10,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem: 

Industrial,ushqimor, blegtoral( mish,bylmet, veze etj), 
bujqesor(fruta perime, zarzavate, etj),prodhime brumrash, 
materiale kancelarie, materiale ndertimi dhe hidraulike, 
sherbim pastrimi, materiale elektrike, pajisje guzhine, tregti 
karburantesh dhe lubrifikantesh me pakice, lavazh,bar - kafe-
Restorant, etj.Import - Export. Ndertim-Montim. Pasticeri, 
Piceri. Furre-Buke.
Endrit Qordja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EndritQordja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 10,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE AA 293 DS Tirane Tirane  TIRANE 
Automjeti tip Ford FX Transit me targë AA 451 JJ Tirane 
Tirane  TIRANE Automjeti me targe TR 6418 I 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERALDO-2013
E-Mail: endriti_dj@hotmail.com  
Telefon: 0692081963  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-039029-03-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570543-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-578664-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 25.07.2014 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake nr.2, Rruga ''Ali Shefqeti'', Banesë private nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161851-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD8FC60-9C51-45CE-906A-3325D411E284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3D469E-1F07-46BC-A270-5CAECEB23829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F311E03C-0D73-47CF-8E41-5A0D87F348BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587CE240-7F0D-461A-AEE2-8584137FC07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=029BD869-C647-44CA-920B-9D0EB79A8422
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01BE45C8-20F3-449B-BFB9-A1DB58C9D241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=495F0A3F-F01C-4B2F-BD72-F835BB30E67D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16CF4C5-CD00-432C-B499-023694C3078E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C48AADFC-EE68-458D-93E6-FD650BEFF989
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

07/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-247530-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asambles së Ortakëve të Shoqërisë 
Dt. 31.08.2015, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit. Hapje adrese dytësore. 
Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ).
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem: 
Industrial,ushqimor, blegtoral( mish,bylmet, veze etj), bujqesor(fruta perime, zarzavate, 
etj),prodhime brumrash, materiale kancelarie, materiale ndertimi dhe hidraulike, sherbim 
pastrimi, materiale elektrike, pajisje guzhine, tregti karburantesh dhe lubrifikantesh me 
pakice, lavazh,bar - kafe-Restorant, etj.Import - Export. Ndertim-Montim.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem: Industrial,ushqimor, 
blegtoral( mish,bylmet, veze etj), bujqesor(fruta perime, zarzavate, etj),prodhime 
brumrash, materiale kancelarie, materiale ndertimi dhe hidraulike, sherbim 
pastrimi, materiale elektrike, pajisje guzhine, tregti karburantesh dhe lubrifikantesh 
me pakice, lavazh,bar - kafe-Restorant, etj.Import - Export. Ndertim-Montim. 
Pasticeri, Piceri.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti me targe TR 6418 I;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-647188-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.04.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem: 
Industrial,ushqimor, blegtoral( mish,bylmet, veze etj), bujqesor(fruta perime, zarzavate, 
etj),prodhime brumrash, materiale kancelarie, materiale ndertimi dhe hidraulike, sherbim 
pastrimi, materiale elektrike, pajisje guzhine, tregti karburantesh dhe lubrifikantesh me 
pakice, lavazh,bar - kafe-Restorant, etj.Import - Export. Ndertim-Montim. Pasticeri, 
Piceri.")          u be            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem: 
Industrial,ushqimor, blegtoral( mish,bylmet, veze etj), bujqesor(fruta perime, 
zarzavate, etj),prodhime brumrash, materiale kancelarie, materiale ndertimi dhe 
hidraulike, sherbim pastrimi, materiale elektrike, pajisje guzhine, tregti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086CA3BF-77FB-48DD-BAA0-A8B30B57065A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA072743-E3F9-417F-B247-AC2A380AC287
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F5A0B3-D4C5-4AA6-B9A8-E7713FCB7699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F337614A-F61F-4327-B084-F74BB171C3D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F337614A-F61F-4327-B084-F74BB171C3D1


4

karburantesh dhe lubrifikantesh me pakice, lavazh,bar - kafe-Restorant, etj.Import - 
Export. Ndertim-Montim. Pasticeri, Piceri. Furre-Buke.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-801735-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-838807-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Vendimit te Ortakut dt. 21.07.2016 per 
ndryshimin e adreses kryesore dhe ndryshimin e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga Ali Shefqeti, banese private nr 17;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, pazari i ri, sheshi Avni Rustemi, dyqanet e Xhamise, nr 
pasurie 1267;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Pazari 
i Ri, Dyqanet e Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr.2, Rruga ''Ali Shefqeti'', Banesë private nr.17;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-017722-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 02.11.2016, per 
pushim te perkohshem te aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19838F5B-A381-4FF6-9486-7D32D88B0D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93071C59-2F9C-4973-9F40-CD633BFBD223
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1953E462-15A1-4E31-9606-DE68B20DB324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1953E462-15A1-4E31-9606-DE68B20DB324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3155681C-2817-424D-BA02-64018DB8002C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F740FF-C4CA-4CCF-BEC0-7466E1DB7990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C582C5-2247-41F6-AF2B-3A02BEFCDF44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14913ED-6AEF-4A3E-9FC0-E26D7FFD0966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14913ED-6AEF-4A3E-9FC0-E26D7FFD0966
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FC96A7-C9F0-4A99-9895-F36B09553147
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-021909-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses , date 04.11.2016 ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.    
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-024032-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administartorit, date 07.11.2016 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, pazari i ri, sheshi Avni Rustemi, dyqanet e Xhamise, nr pasurie 1267;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-199458-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 15.03.2017 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Sheshi Avni Rustemi, Pazari i Ri, Dyqanet e Xhamise, 
nr.pasurie 1267;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D1FFA72-9A85-4FB6-A3F5-230024C5739B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44093D7C-CF59-4775-8971-E4180AA523F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B8353B-D0A3-4B06-8D16-04C88FBB449B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E047A2F-7C8C-4A1F-BB42-1EE600E67A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73CFDC7E-A80C-416A-8F20-B4A156FBCB59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA2B53D-C832-4BEA-A34F-0962C6937A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AA2B53D-C832-4BEA-A34F-0962C6937A17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F0D8F6-74C5-47B5-A723-BA79FE56D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B5B5ED-90FD-4D1F-AB58-E702B6B2FE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87E39F-60E7-4EAB-A13B-541FD33B57D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF87E39F-60E7-4EAB-A13B-541FD33B57D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FE0572-38E1-42DD-A6A5-A0E4ABF30D0B
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Dokumenti i autorizimit

14/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-243825-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 13.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Mbyllja e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Sheshi Avni Rustemi, Pazari i Ri, Dyqanet e Xhamise, nr.pasurie 1267;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376073-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratim i bilancit vjetor per vitin financiar 2016. 

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-448633-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 04.09.2017 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 2, rruga "Ali Shefqeti", banese private nr 17/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869661-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC174E0C-5913-47A0-87C9-BC561CCA9538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594D6220-C124-48FB-ABC7-3BC1063C6D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6EAF44-7F9B-43DD-8522-44A0027703C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6EAF44-7F9B-43DD-8522-44A0027703C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086258A-22C3-4376-B925-2533A5C52865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1086258A-22C3-4376-B925-2533A5C52865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF14C83-3B39-4464-9094-2E6043D9124E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A08BB17C-B6C9-43D5-9144-D59C09B2EEC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C5E63-76BE-4AB4-89D2-1FBD33468667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C5E63-76BE-4AB4-89D2-1FBD33468667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29083ADB-29F9-465D-9E85-473B9BF5DC02
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

17/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-067075-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
07.01.2019 me te cilin eshte vendosur: Riemerim administratori te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("endriti_dj@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Qordja")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/03/2013")            u be              ("07/01/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Endrit Qordja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("18/03/2018")            u be              ("07/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265776-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor per Vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
SKK2 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
ERALDO SHENIMET SHPJEGUESE 2018.pdf
SKK2 Pasqyra e performancës sipas natyres (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve).xlsx
ERALDO 2013 SHPK Vendim Ortaku 2018.pdf

25/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-346405-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, datë 24.09.2019 ku është vendosur: 
Hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjeti tip Ford FX Transit me targë AA 451 JJ;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8268DFE1-CD12-48A2-93C0-1088D322AC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A655DE03-6B7E-44D2-A88C-25976C03AE21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB79505-F46E-4482-8950-6C500D67223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB79505-F46E-4482-8950-6C500D67223D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0403C6-224A-4674-A3A3-0A21EB97ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD0403C6-224A-4674-A3A3-0A21EB97ED1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FF23CEB-B596-4405-8C92-ED5894095E5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C191B3E1-40EA-4826-9A0F-53574626F9EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B98A83D-4A69-4840-A9D0-940165DCE0B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420B9A1-27A2-4AA3-A18F-66EF09CD8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B420B9A1-27A2-4AA3-A18F-66EF09CD8533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1C9C1D-1238-4ED5-B9FF-309C1A7CC0BC
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-500684-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 06.05.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 293 DS;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533985-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 30.06.2020 për miratimin e 
mbylljes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 2, rruga "Ali Shefqeti", banese private nr 17/1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559723-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
ERALDO 2013 SHPK 2019 Pasqyra e Pozicionit SKK15.xlsx
ERALDO 2013 SHPK SHENIMET SHPJEGUESE 2019.pdf
ERALDO 2013 SHPK VENDIM ORTAKU 2019 (1).pdf
ERALDO 2013 SHPK 2019 Pasqyra e Performances SKK15.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8598CAFF-A438-425E-BFE9-3BD8DFE5CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDD436-2FA1-4D9A-9F47-DB6291B511BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39BDD436-2FA1-4D9A-9F47-DB6291B511BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F16650-BD5A-43A3-8AED-0EF7F8C509E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02225604-2DAB-498B-AE64-2E70E4429A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02225604-2DAB-498B-AE64-2E70E4429A3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADC848B-9C25-4E8E-9DCA-134200C91FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A6C5A-2437-46A7-911F-6D74DB15317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A9A6C5A-2437-46A7-911F-6D74DB15317A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E52B7B28-CD09-4505-A112-191684B500AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26F1CF7E-9D88-455D-9D23-E0082CA3B0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B37073-EFFA-404D-94BD-B698164D099F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFE1F3B-76E6-4EAF-81F1-717468973060
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Datë: 14/06/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


